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PYRAGAI PADĖKOS DIENAI  

Sekmadienį, lapkričio 20 d. 
po 9 ir 11 val. r. Mišių  

Lietuvos Dukterų draugijos narės  
Banio salėje vaišins kavute, sumuštiniais  

ir saldumynais.  
Bus parduodami įvairūs pyragai  

Padėkos dienai.  
Kviečiame vaišintis, įsigyti pyragų ir 

paremti šią gražią organizaciją! 

 
 
 
 
 
 
 

LK 21, 5–19 „SAVO IŠTVERME JŪS   
IŠSAUGOSITE SAVO GYVYBĘ“ 

 

 Ar žinote, kas yra šventieji? Tai tikri krikščionys, kurie 
išgelbėjo savo sielas. Šventieji ištvėrė. Kodėl? Dėl to, kad 
juose vyravo jėga, dorybė, vadinama ištverme. „Savo 
ištverme jūs išsaugosite savo gyvybę“. Ištvermė apima 
kantrybę, pastovumą, atsparumą, pasitikėjimą. Ištvermė 
būtinai reikalinga, kai kenčiame, kai esame gundomi, nu-
sivylę, kai esame persekiojami. 
 Kiekvienas esame patyrę, kad be ištvermės nebūtume 
atsilaikę. Gal kartais teko nupulti? O gal ir dabar esame 
įsipainioję apgailėtinoje padėtyje? Ką daryti? Jei esu 
krikščionis, turiu išsipainioti ir ištverti. Žinome, kad kas 
nori eiti Kristaus pėdomis, turi kasdien nešti kryžių, turi 
mylėti – bent savo valia – kančią. Krikščionio pašaukimas 
– tai pašaukimas ištverti. 
 Apaštalas Paulius parodo savo bendruomenei, kad 
ištvermė yra krikščionio požymis.  
 Jei mylime kryžių ir esame ištvermingi, galėsime sekti 
Kristumi, kuris yra danguje, ir taip būsime išgelbėti. 
 „Savo ištverme jūs išsaugosite savo gyvybę“. Yra dvi 
žmonių rūšys. Vieni jaučia kvietimą būti gerais krikščioni-
mis, tačiau tas kvietimas krinta į jų sielas, kaip sėkla ant 
uolos. Iš karto rodo daug entuziazmo, panašaus į šiaudų 
liepsną, kuri greitai užgęsta. O kiti priima kvietimą, kaip 

gera dirva sėklą. Krikščioniškasis gyvenimas išdygsta, 
auga, nugali kliūtis, atsispiria prieš audras. Tie yra ištver-
mingi ir „savo ištverme išsaugos gyvybę“. Aišku, jei nori 
ištverti, neužtenka pasitikėti savo jėgomis. Reikia Dievo 
pagalbos. Šv. Paulius vadina Dievą „ištvermės Dievu“. 
Taigi, turi prašyti Jį, kad suteiktų tau malonę, ir Jis tau ją 
duos (plg. Rom 5, 5). Jeigu esi krikščionis, neužtenka būti 
pakrikštytu ir retkarčiais pagarbinti Dievą ar padaryti kokį 
gerą darbelį. Tavo krikščionybė turi augti. Kas myli, tas 
tikrai moka būti ištvermingas. Meilė neboja kliūčių, 
sunkumų, pasiaukojimo.  
 Ištvermė – tai išmėginta meilė. Dievo Motina yra iš-
tvermės pavyzdys. Pasirenka Dievą iš pat jaunystės. Jis jai 
yra vienintelis viskas, Jam pasilieka ištikima visą savo gy-
venimą. Jam paaukoja savo mergystę, dar būdama labai 
jauna mergaitė – kaip reikalavo papročiai – bet nesibijo 
tapti motina, kai Dievas to panori. Tampa Jėzaus motina, 
likdama mergele. Ištveria savo pašaukime, kai Juozapas 
turi abejonių, kai yra priversta gimdyti tvartelyje, kai bėga 
su sūnumi į Egiptą, kai jį praranda trejetą dienų šventyklo-
je. Ištvermingai vykdo Dievo meilę ir vykdo Jo valią, lai-
kydama per 30 metų paslaptį, leisdama, kad Jėzus atliktų 
savo trejų metų misiją. Didis yra jos pastovumas, nenu-
krypstąs nuo Dievo jai skirto kelio. Ji ištveria, stovėdama 
skausmo jūroje prie savo nukryžiuoto Sūnaus. Paskui, po 
dangun žengimo, gyvena gimstančios Bažnyčios širdyje ir 
pasilieka ištverminga Dievo meilėje iki tos valandos, kai 
paimama į dangų. 
 Marija yra ištvermės moteris. Prašyk Dievą, kad už-
degtų tavo širdyje savo meilę ir ištvermę visuose gyven-
imo sunkumuose. Tokiu būdu išgelbėsi savo sielą. 
 „Savo ištverme jūs išsaugosite savo gyvybę“. Čia dar 
ne viskas. Ištvermė yra užkrečiama. Ištvermingasis padrą-
sina ir kitus ištverti iki galo. Kalbėjome apie šventuosius, 
apie Mariją. Savo ištvermės, meilės ir ištikimybės pavyz-
džiu jie patraukė prie Dievo daugybę žmonių. 
 Pažvelkime aukštyn. Gyvename vieną gyvenimą ir tą 
patį labai trumpą. Kiekvieną dieną susikaupkime. Nugalė-
kime vieną kliūtį po kitos, norėdami sekti Kristumi. Taip 
išgelbėsime savo sielas. 

 

Pagal Chiara Liubich, bernardinai.lt 
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BAIGIASI MISIJOS 

„KŪDIKIŲ BUTELIUKŲ 

VAJUS“ - PRAŠOME 

SUGRĄŽINKITE 

BUTELIUKUS Į MISIJĄ 
 

 

Jūsų auka skiriama paremti „The 
Women’s Centers of Greater 
Chicagoland“. Šie centrai suteikia 
pagalbą krizinės motinystės 
atvejais, besilaukiančioms ma-
moms nurodo, kur kreiptis dėl 
medicininės ir socialinės para-
mos, suteikia materialinę pagal-
bą, parūpina kūdikių reikmenis.  
 

AČIŪ, KAD PADEDATE 
IŠSAUGOTI KŪDIKIUS!  

 

PJM MISIJOS RUDENS LĖŠŲ TELKIMO VAJUS 
 ●  ●  ● 

NUOŠIRDŽIAI DĖKOJAME MŪSŲ DOSNIESIEMS 
AUKOTOJAMS, KURIE PER V-ĄJĄ VAJAUS SAVAITĘ  

PAAUKOJO MISIJAI NET $1,475.00! 

LABAI AČIŪ, KAD SAVO AUKOMIS REMIATE MISIJĄ! 
 

Mūsų Misija nėra tik bažnyčia, tai - mūsų tikinčiųjų bendruomenė. Misija išsilaiko TIK tikinčiųjų 
aukų dėka, todėl prašome, jei galimybės leidžia, paremkite Misiją. Čekį prašome rašykite 
„Matulaitis Mission“ vardu ir prie memo pažymėkite „Rudens vajus“. Aukas galima nurašyti 
nuo mokesčių. Dėkojame už Jūsų dosnumą! 

Shirley Ambutas 
Andrius Gaudešius auką skiria 
visų giminės mirusiųjų atminimui 
pagerbti 
Teresė ir Linas Meilai 
Janina Miknaitis 

Jūra ir Algis Norvilos 

Eva Putna 

Rūta ir Kestutis Sušinskas 

Milda ir Algis Tallat-Kelpša auką skiria  

a.a. Hortenzijai ir Pranui Šapalams pagerbti 

LAPKRIČIO 20 D. 11 VAL. R. – PADĖKOS ŠV. MIŠIOS UŽ MISIJOS GERADARIUS 
 

Lapkričio 20 d. švęsime Kristaus Karaliaus iškilmę, kuri užbaigia liturginius metus.  
11 val. ryto tėvas Vaidas Lukoševičius aukos padėkos šv. Mišias ir melsis už visus PJM 
misijos geradarius ir aukotojus, ypatingai už Rudens vajaus rėmėjus, kviečiame visus! 
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Praėjusį sekmadienį Daumanto-
Dielininkaičio kuopos  
jaunučiai ateitininkai  

suruošė net 1,250 vokų su 4,500 
kalėdaičių dalijimui misijos 

tikintiesiems!  
 

Nuoširdžiai dėkojame už ištikimą 
kasmetinę tarnystę ir puikiai atliktą 

tokį didelį darbą! 

Lapkričio 4 d. 

Pasaulio lietuvių 

centrą ir Pal. Jurgio 

Matulaičio misiją 

aplankė garbingi 

svečiai - lietuvių 

kilmės senatorius 

Dick Durbin ir JAV 

Atstovų rūmų narys 

Bill Foster. 



2022 m. lapkričio 13 d.                                  XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 5 

MIŠIŲ SKAITYTOJAI, AČIŪ UŽ JŪSŲ 
TARNYSTĘ! 

 

Lapkričio 13 d. - XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 
9 v.r. - Julija Deuschle 

11 v.r. - Vytautas ir Margarita Matuliauskai 
6:00 v.v. - Vidmantas Petrauskas 

 

 

 

Lapkričio 20 d. - KRISTUS VISATOS VALDOVAS 
9 v.r. - Korp! Giedra 

11 v.r. - Kestutis Sušinskas ir Svajonė Kerelytė  
6:00 v.v. - Renata Dambrauskaitė  

 

2022 m. lapkričio 13 d. 

XXXIII EILINIS SEKMADIENIS 

 

Pirmasis skaitinys – Jums užtekės teisingumo saulė. 
         (Mal 3, 19-20a) 
Atliepiamoji psalmė – Viešpats ateina teisingai tvarkyti pasau-
             lio. (Ps 98) 
Antrasis skaitinys – Kas nenori dirbti, tenevalgo!  
         (2 Tes 3, 7-12) 
Evangelija – Savo ištverme jūs išsaugosite savo gyvybę. 
       (Lk 21, 5-19) 
 
 
 
 
 
 

Mišiolėliuose:  280 psl. – Mišių maldos;  
     951 psl. – Mišių skaitiniai 

ŠVČ. SAKRAMENTAS 
LIGONIAMS 

Jei dėl ligos ar kitų priežasčių negalite 
dalyvauti šv. Mišiose ir priimti Švč. 
Sakramento, prašome kreiptis į 
misijos raštinę dėl Komunijos atneši-
mo į namus tel. (630) 257-5613. 

Atliepiamoji psalmė – Viešpats ateina teisingai tvarkyti pasaulio. 

PJM MISIJOS ŠV. RAŠTO 
BŪRELIS IR ALFA KURSAS, 
KVIEČIAME PRISIJUNGTI 

 

 

Kviečiame jus į Šventojo Rašto būrelį 
su tėvu Vaidu Lukoševičiumi, SJ. Šių 
metų tema - Pranašai. Būrelis renkasi 
ketvirtadieniais 7:00 val. v. kamba-
ryje „Pas prelatą“. Galima prisijungti 
bet kurį ketvirtadienį, nebūtina 
dalyvauti nuolat, t. Vaidas laukia Jūsų 
visų! 
 

Alfa kursas - tai puikus būdas pažinti 
krikščionybę, diskutuoti Jums rūpi-
mais klausimais, patirti gyvą Švento-
sios Dvasios veikimą. Sekantis 
susitikimas PJM misijoje - gruodžio 
10 d. po 4:00 val. p. p. Mišių. Visi 
kviečiami dalyvauti! 

 

REIKALINGOS MALDOS: 
 

Prašome Dievo palaimos, sveikatos ir globos 
mūsų misijos nariams: Astai Reitneris, Adelei, 
Vidai, Gretutei ir Irenai. 
 

Meldžiamės taikos ir ramybės mūsų neramiam 
pasauliui, ypač Ukrainai ir visur, kur vyksta 
karas. 
 

Maldų prašymus galima atsiųsti įprastu paštu, el. paštu arba 
pranešti skambinant į misijos raštinę tel. 630.257.5613. 
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-už Aleksą Rukuižą 
-už Aleksandrą ir Stasį Krūvelius 
-už Eleną ir Antaną Kairius 
-už Nataliją ir Viktorą Raugevičius 
-už Vincą Makauską (1 m.) 
-už Aldoną Petrošienę (2 mėn.) 
-už Emiliją ir Joną Mituzus 
-už Agnę ir Antaną Alijošius 
-už Laimą, Vaivutę ir Bronę 
-už Aleksandrą ir Stanislavą Daunius 
-už Raimondą, Birutę, Eleną, Joną 
Pečiulius, visus mirusius draugus ir 
gimines 
-už Juozą, Oną ir Henriką Ambotus 
-už Romualdą, Joną ir Nataliją Ašmontus 
-už Zitą ir Juozą Kiškūnus 
-už Bronių ir Vandą Rudzianskus 
-už Antaną Žemgulį ir Ireną Valiuvienę 
-už Margaritą Charaim (1 m.) (šeima) 
-už Ritą Stukaitę 
-už Bičkauskų ir Malec gyvus ir mirusius 
-už Stanislavą Jurjonienę ir Valeriją 
Paškevičienę 
-už Elvyrą, Algį ir Rytuką Tamašauskus 
-už Kristiną, Valdą ir Praną Bilaičius 
-už Nijolę Remeikienę (liūdi šeima) 
-už Algimantą Stankevičių (10 m.) 
-už Vandą Stankevičienę (2,5 m.) 
-už Gediminą Bukevičių (9 m.) 
-už Lydios Liepinaitienę 

Mišių intencijas kviečiame užsakyti tel. 630-257-5613 arba 
atsiųsti paštu. Čekį už Mišių intencijas prašome rašyti  

„Jesuit Fathers“ vardu.  
Aukos už Mišių intencijas remia Lietuvos jėzuitus.   

PJM misijos sekmadienio Mišių transliacija vyksta  
11 val. r. www.matulaitismission.com  

-už Antaną Tolį ir jo šeimos mirusius 
-už Kačinauskų, Šapučių, Petkevičių ir 
Dzeržanauskų šeimų mirusius 
-už Romą Dzeržanauskytę ir Adomą 
Dzeržanauską (sesuo ir dukra) 
-už Algimantą Šaputį (sūnus su šeima) 
-už Butvilų, Plaščinskų, Kirplikų, 
Kochanavičių ir Šešplaukių šeimų 
mirusius 
-už Mariją ir Stasį (sūmus) 
-už Teklę ir Albiną Nenortus 
 
DIEVO PALAIMOS IR SVEIKATOS: 
-Dievo palaimos ir sveikatos minint 51 
m. sukaktį Vytui ir Stasei 
-sveikatos ir Dievo palaimos gimtadienio 
proga Onai Grigutienei 
-Dievo palaimos ir sveikatos Tomui, 
Tadui ir visai šeimai (mama) 
-Dievo palaimos ir sveikatos Mantui, ir jo 
mamai Romai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Paškevičių 
šeimai 
-sveikatos ir Dievo palaimos Viktorijai ir 
jos šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Bukevičių 
šeimai 
-Dievo palaimos ir sveikatos Sofijai, 
Olgai, Ramūnui ir Petrauskams 
 
11:00 v.r.  -už gyvus ir mirusius misijos 
narius 
6:00 v.v. -už Vaidą Varpučianskį 
 
Pirmadienis, lapkričio 14 d. 
ŠV. MIŠIŲ NĖRA 
 
Antradienis, lapkričio 15 d. 
8:00 v.r. -už Jameikių mirusius 
 
Trečiadienis, lapkričio 16 d. 
8:00 v.r. -už Katariną Grigutienę (58 m.) 
 
Ketvirtadienis, lapkričio 17 d. 
8:00 v.r. -už Bronių Nainį (Laima ir 
Vacys) 
 
Penktadienis, lapkričio 18 d. 
8:00 v.r. -už Vincą ir Aldoną Kačinskus 
(M. ir M. Ron Benedict) 
 
Šeštadienis, lapkričio 19 d. 
8:00 v.r. -už Prelatą Igną Urboną 
-už Dalią Jefferson (1 m.) (dukra Eglė) 

Šeštadienis, lapkričio 12 d. 
8:00 v.r. -už Viktorą Paulauską (4 sav.) 
(šeima) 
-už Algimantą Kataržį (1 m.) (sūnus 
Evaldas su šeima) 
-Dievo palaimos Martynui 
 
Sekmadienis, lapkričio 13 d. 
9:00 v.r. UŽ MIRUSIUS: 
-už Nataliją Kalkauskienę ir sūnų Joną 
-už Anelę Gailienę (7 m.) 
-už Orentų, Perevičių ir Plaušinaičių 
šeimų mirusius 
-už Puzinių, Černių, Saviciunų šeimų 
mirusius 
-už Mečislovą ir Pranutę Skruodžius 
-už Gudavičių šeimos mirusius 
-už Valerijoną Razmą (šeima) 
-už Jolandą Kerelienę 
-už Alfredo Mikučauskas (šeima) 
-už Sigitą Bružys 
-už Melaniją ir Joną Bružius 
-už Ancių Laniauską (žmona) 
-už Zigmą Urbą (šeima) 
-už Tidą Parakininkienę (draugės) 
-už prelatą Igną Urboną 
-už Gintarą Šmitą (šeima) 
-už Viktorą Paulauską (šeima) 
-už Agotą Stukienę 
-už Antaną Rauchą (20 m.) 
-už Šarūną Rimą 
-už Kazį, Agą ir Arvydą Rimkus 
-už Aldoną ir Albertą Tamošiūnus 

Dievo palaimos visiems, kurie savo 
aukomis, darbu, malda ir savanoriška 

veikla remiate lietuvišką Misiją! Aukojimas 
internetu: www.matulaitismission.com 

Labai ačiū už Jūsų dosnumą! 
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SUPPORT THE ADVERTISERS

THAT SUPPORT OUR COMMUNITY

Susitaikinimo ir Eucharistijos sakramentams ruošia seselė 
Laimutė Kabišaitytė, teiraukitės tel.: (630) 243-1070. Dėl 
Sutvirtinimo sakramento prašome kreiptis į p. Grasildą 
Reinytę Petkienę : sutvirtinimas2019@gmail.com. 

Pirmaisiais mėnesio sekmadieniais 9 val. r. 
aukojamos vaikų Mišios.  

Šeštadienio vakaro (sekmadienio vigilijos) Mišios 
anglų ir lietuvių kalba bus aukojamos:  

lapkričio 26 d. 4:30 val. p. p. 

KRIKŠTAS 

Ne vėliau kaip prieš 6 mėn. susitarti su kunigu dėl 
santuokos datos bei ruošos. 

SANTUOKOS SAKRAMENTAS 

Dėl Susitaikinimo sakramento (išpažinties) pandemijos 
metu prašome kreiptis į kun. Vaidą tel. 630-914-5666 ir 
susitarti dėl jums patogaus laiko, taip pat visuomet galima 
kreiptis į kunigą po šv. Mišių. Bendruomeninės Susitai-
kinimo apeigos vyksta per adventą ir gavėnią. 

SUTAIKINIMO SAKRAMENTAS 

Krikšto sakramentas teikiamas jums patogiu laiku, 
pirmiau susitarus su kunigu. Prieš Krikštą su abiem tėvais 
ir krikštatėviais vyksta pokalbis kiekvieno mėnesio trečią 
sekmadienį po 9 val. r. šv. Mišių. Pokalbio vieta: 
kambarėlyje ,,Pas Prelatą“, esantį prie zakristijos. Bent 
vienas krikštatėvių turi būti priėmęs Sutvirtinimo 
sakramentą. Gavėnios metu Krikštas neteikamas, išskyrus 
ligos atvejus.  

PARUOŠIMAS SAKRAMENTAMS 

ŠVENTOS MIŠIOS 

Šiokiadieniais         8 val. r., išskyrus pirmadienius 
 

Sekmadieniais        9 ir 11 val. r., ir 6 val. v. 
Misijos direktorius: kun. Vaidas Lukoševičius, SJ 
    darbo tel. 630-257-5613   
Kunigas zakristijoje priima prieš ir po šv. Mišių. 
Taip pat galima tartis dėl susitikimo kitu laiku. 
 

Birutė O’Brien (vykdančioji administratorė)  
tel. 630-257-5613 ir matulaitismission@gmail.com 
 

Misijos seselės: Laimutė Kabišaitytė ir 
     Judita Zabitaitė  - tel. 630-243-1070 
 

Zakristijonės: ses. Judita ir ses. Laimutė   

Jūratė Grabliauskienė (Misijos choro vadovė)  
tel. 630-362-4691 
Darius Polikaitis (vaikų choro „Vyturys“ vadovas)   
darneviskas@gmail.com  
Kristina Grinius (sekmadienio vigilijos muzikos vadovė)  
musiklady13@gmail.com    

Aušrelė Jonynaitė (sąskaitininkė) 
 

Linas Simonaitis (pastoracinės tarybos pirmininkas) 
 

Ričardas Chiapetta (finansų tarybos pirmininkas) 
 

Birutė O’Brien (žiniaraščio redaktorė) -  
el. paštas: matulaitisnews@gmail.com 

Misijos raštinė lankytojus priima iš anksto susitarus. 
Visais klausimais prašome skambinti tel. 630-257-5613 
arba rašykite el. paštu matulaitismission@gmail.com 
ir vaidas_lukosevicius@yahoo.de.  
Dėl Mišių intencijų prašome kreiptis telefonu ar 
atsiųsti sąrašą paštu. 

Misijos raštinės tel.: 630-257-5613 
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Vytenis Lietuvninkas
Advokatas
•  Nekilnojamo Turto 

Pirkimas/Pardavimas
• Testamentai
• Palikilai
• Suzeidimai
• Prieinamos Kainos

Cikagoje
(773) 284-0100

Visit our website at www.midlandfederal.com
15732 S. Bell Rd., Homer Glen, IL 60491    (708) 645-2400

Lobby Hours: Mon.-Thurs. 9-5, Friday 9-7, Saturday 9-1, Drive-up Hours: Mon.-Fri. 8-7 • Saturday 8-1
FDIC Insured

Dr. ELIGIJUS LELIS
Akiu ligos ir chirurgija

1192 Walter St.
Lemont, IL 60439
Tel. 815-729-3777

,

Ed the Plumber
Ed the Carpenter
630.663.1444
Best Work • Best Rates

PARISHIONER DISCOUNT

No Job Too Large or Small

JOHN YERKES & SONS, INC.
  PLUMBING AND    LIC. #10238

SEWERAGE CONTRACTORS

773.776.1300

708.974.4410 
11028 Southwest Hwy. 
Palos Hills
www.PalosGaidasFH.com 

SELECTED “FINEST FUNERAL SERVICE”

•  LeafGuard®  
is guaranteed never 
to clog or we’ll clean 
it for FREE*

•  Seamless, one-piece system keeps out leaves, 
pine needles, and debris

•  Eliminates the risk of falling off a ladder to 
clean clogged gutters

•  Durable, all-weather tested system not a 
flimsy attachment

Call today for your FREE estimate and in-home demonstration

CALL NOW 708-462-6373 Get it. And forget it.®

*Guaranteed not to clog for
as long as you own your home,

or we’ll clean your gutters for free.

Say Good-bye to Clogged Gutters!

$99
Installation*

*Does not include cost of material. Expires 10/31/22.

Receive a $100 Visa gift card with
your FREE in-home estimate

*All participants who attend an estimated 60-90-minute in-home product consultation will 

receive a $100 Visa gift card. Retail value is $100. Offer sponsored by LeafGuard Holdings Inc. 

Limit one per household. Company procures, sells, and installs seamless gutter protection. This 

offer is valid for homeowners over 18 years of age. If married or involved with a life partner, 

both cohabitating persons must attend and complete presentation together. Participants must 

have a photo ID and be legally able to enter into a contract. The following persons are not 

eligible for this offer: employees of Company or affiliated companies or entities, their immediate 

family members, previous participants in a Company in-home consultation within the past 12 

months and all current and former Company customers. Gift may not be extended, transferred, 

or substituted except that Company may substitute a gift of equal or greater value if it deems 

it necessary. Gift card will be mailed to the participant via first class United States Mail within 

10 days of receipt of the promotion form. Not valid in conjunction with any other promotion 

or discount of any kind. Offer not sponsored and is subject to change without notice prior to 

reservation. Offer not available in the states of CA, IN, PA and MI. Expires 10/31/22.

(630) 919-3444

info@archviewfws.com

12420 Archer Ave. 

Suite A

Lemont, IL 60439

Call Nancy Krzystek

708.372.2244

www.jspaluch.com

Grow Your Business, Advertise Here.
Support Your Church & Bulletin.

Free professional ad design & my help!

email: krzystekn@jspaluch.com

Get this

weekly bulletin

delivered by

email - for FREE!
Sign up here:

www.jspaluch.com/subscribe

Courtesy of J.S. Paluch Company, Inc.

GREAT COVERAGE - 97% of all households attending church take at
least one church bulletin home every Sunday. 
GREAT VALUE - 70% of all households are aware of and look at the
advertising in the church bulletin and 68% of households surveyed when
making a choice between businesses are inclined to choose the one who
advertised in the church bulletin.

Learn More About Advertising In Your Parish Bulletin

Call us at 1-800-621-5197
Email: sales@jspaluch.com

IN YOUR LOCAL
CHURCH BULLETIN?WHY ADVERTISE

Grow in your faith,
find a Mass, and

connect with your
Catholic Community

with OneParish!

Download Our Free App or Visit

https://www.oneparish.com

Catholic Cruises and Tours and The Apostleship
of the Sea of the United States of America
Take your FAITH ON A JOURNEY.

Call us today at 860-399-1785 or email
eileen@CatholicCruisesandTours.com

www.CatholicCruisesandTours.com
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9
9
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0
)

Thank you for advertising in
our church bulletin.

I am patronizing your business
because of it!

Please Cut Out This “Thank You Ad”
and Present It The Next Time You
Patronize One of Our Advertisers

✂

Consider
Remembering
Your Parish in

Your Will.
For further information,

please call the Parish Office.



<<
  /ASCII85EncodePages false
  /AllowTransparency false
  /AutoPositionEPSFiles true
  /AutoRotatePages /None
  /Binding /Left
  /CalGrayProfile (Gray Gamma 2.2)
  /CalRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CalCMYKProfile (U.S. Web Coated \050SWOP\051 v2)
  /sRGBProfile (sRGB IEC61966-2.1)
  /CannotEmbedFontPolicy /Warning
  /CompatibilityLevel 1.5
  /CompressObjects /Off
  /CompressPages true
  /ConvertImagesToIndexed true
  /PassThroughJPEGImages true
  /CreateJobTicket false
  /DefaultRenderingIntent /Default
  /DetectBlends true
  /DetectCurves 0.0000
  /ColorConversionStrategy /LeaveColorUnchanged
  /DoThumbnails true
  /EmbedAllFonts true
  /EmbedOpenType false
  /ParseICCProfilesInComments true
  /EmbedJobOptions true
  /DSCReportingLevel 0
  /EmitDSCWarnings false
  /EndPage -1
  /ImageMemory 1048576
  /LockDistillerParams true
  /MaxSubsetPct 100
  /Optimize false
  /OPM 0
  /ParseDSCComments false
  /ParseDSCCommentsForDocInfo true
  /PreserveCopyPage true
  /PreserveDICMYKValues true
  /PreserveEPSInfo false
  /PreserveFlatness true
  /PreserveHalftoneInfo false
  /PreserveOPIComments false
  /PreserveOverprintSettings true
  /StartPage 1
  /SubsetFonts false
  /TransferFunctionInfo /Remove
  /UCRandBGInfo /Preserve
  /UsePrologue false
  /ColorSettingsFile ()
  /AlwaysEmbed [ true
  ]
  /NeverEmbed [ true
  ]
  /AntiAliasColorImages false
  /CropColorImages true
  /ColorImageMinResolution 150
  /ColorImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleColorImages true
  /ColorImageDownsampleType /Bicubic
  /ColorImageResolution 300
  /ColorImageDepth -1
  /ColorImageMinDownsampleDepth 1
  /ColorImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeColorImages true
  /ColorImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterColorImages false
  /ColorImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /ColorACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /ColorImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000ColorACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000ColorImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasGrayImages false
  /CropGrayImages true
  /GrayImageMinResolution 150
  /GrayImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleGrayImages false
  /GrayImageDownsampleType /Bicubic
  /GrayImageResolution 300
  /GrayImageDepth -1
  /GrayImageMinDownsampleDepth 2
  /GrayImageDownsampleThreshold 1.50000
  /EncodeGrayImages true
  /GrayImageFilter /DCTEncode
  /AutoFilterGrayImages false
  /GrayImageAutoFilterStrategy /JPEG
  /GrayACSImageDict <<
    /QFactor 0.76
    /HSamples [2 1 1 2] /VSamples [2 1 1 2]
  >>
  /GrayImageDict <<
    /QFactor 0.40
    /HSamples [1 1 1 1] /VSamples [1 1 1 1]
  >>
  /JPEG2000GrayACSImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /JPEG2000GrayImageDict <<
    /TileWidth 256
    /TileHeight 256
    /Quality 15
  >>
  /AntiAliasMonoImages false
  /CropMonoImages true
  /MonoImageMinResolution 1200
  /MonoImageMinResolutionPolicy /OK
  /DownsampleMonoImages true
  /MonoImageDownsampleType /Bicubic
  /MonoImageResolution 600
  /MonoImageDepth -1
  /MonoImageDownsampleThreshold 2.00000
  /EncodeMonoImages true
  /MonoImageFilter /CCITTFaxEncode
  /MonoImageDict <<
    /K -1
  >>
  /AllowPSXObjects true
  /CheckCompliance [
    /None
  ]
  /PDFX1aCheck false
  /PDFX3Check false
  /PDFXCompliantPDFOnly false
  /PDFXNoTrimBoxError true
  /PDFXTrimBoxToMediaBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXSetBleedBoxToMediaBox true
  /PDFXBleedBoxToTrimBoxOffset [
    0.00000
    0.00000
    0.00000
    0.00000
  ]
  /PDFXOutputIntentProfile ()
  /PDFXOutputConditionIdentifier ()
  /PDFXOutputCondition ()
  /PDFXRegistryName ()
  /PDFXTrapped /False

  /CreateJDFFile false
  /Description <<


    /CHS <FEFF4f7f75288fd94e9b8bbe5b9a521b5efa7684002000410064006f006200650020005000440046002065876863900275284e8e55464e1a65876863768467e5770b548c62535370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c676562535f00521b5efa768400200050004400460020658768633002>
    /CHT <FEFF4f7f752890194e9b8a2d7f6e5efa7acb7684002000410064006f006200650020005000440046002065874ef69069752865bc666e901a554652d965874ef6768467e5770b548c52175370300260a853ef4ee54f7f75280020004100630072006f0062006100740020548c002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e003000204ee553ca66f49ad87248672c4f86958b555f5df25efa7acb76840020005000440046002065874ef63002>
    /CZE <>
    /DAN <>
    /DEU <>
    /ESP <>
    /ETI <>
    /FRA <>



    /HUN <>
    /ITA (Utilizzare queste impostazioni per creare documenti Adobe PDF adatti per visualizzare e stampare documenti aziendali in modo affidabile. I documenti PDF creati possono essere aperti con Acrobat e Adobe Reader 6.0 e versioni successive.)
    /JPN <>
    /KOR <FEFFc7740020c124c815c7440020c0acc6a9d558c5ec0020be44c988b2c8c2a40020bb38c11cb97c0020c548c815c801c73cb85c0020bcf4ace00020c778c1c4d558b2940020b3700020ac00c7a50020c801d569d55c002000410064006f0062006500200050004400460020bb38c11cb97c0020c791c131d569b2c8b2e4002e0020c774b807ac8c0020c791c131b41c00200050004400460020bb38c11cb2940020004100630072006f0062006100740020bc0f002000410064006f00620065002000520065006100640065007200200036002e00300020c774c0c1c5d0c11c0020c5f40020c2180020c788c2b5b2c8b2e4002e>
    /LTH <>
    /LVI <>
    /NLD (Gebruik deze instellingen om Adobe PDF-documenten te maken waarmee zakelijke documenten betrouwbaar kunnen worden weergegeven en afgedrukt. De gemaakte PDF-documenten kunnen worden geopend met Acrobat en Adobe Reader 6.0 en hoger.)
    /NOR <>
    /POL <>
    /PTB <>


    /SKY <>

    /SUO <>
    /SVE <>
    /TUR <>

    /ENU (Use these settings to create Adobe PDF documents suitable for reliable viewing and printing of business documents.  Created PDF documents can be opened with Acrobat and Adobe Reader 6.0 and later.)
  >>
>> setdistillerparams
<<
  /HWResolution [600 600]
  /PageSize [612.000 792.000]
>> setpagedevice




